
U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.

# Nombre División País Clasificación Fecha de nacimiento
1 BONILLA ADAMS Nicolas VALLE COL 31/08/2011
2 CAMILO GUEVARA Nicolas VALLE COL 17/02/2011
3 CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago CUNDINAMARCA COL 1 13/08/2012
4 CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro CUNDINAMARCA COL 5 1/10/2011
5 GIL VALENCIA Samuel VALLE COL 3 8/02/2010
6 HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel VALLE COL 10 28/06/2010
7 LIBREROS OROZCO Andres David VALLE COL 2 11/06/2010
8 MURILLO GARCÍA Juan Pablo ANTIOQUIA COL 4 7/04/2010
9 RAMÍREZ CARDONA Sebastián ANTIOQUIA COL 25/04/2011



Poules 2
1 poule de 4 y 1 poule de 5
Todos los tiradores (100%) promovidos a la ronda siguiente

Table ED  de 16 es incompleta esgrimir hasta las finales, no esgrimir por el  
tercio



U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0001.2

Siembra Nombre División País Clasificación Notas
1 CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago CUNDINAMARCA COL 1
2 LIBREROS OROZCO Andres David VALLE COL 2
3 GIL VALENCIA Samuel VALLE COL 3
4 MURILLO GARCÍA Juan Pablo ANTIOQUIA COL 4
5 CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro CUNDINAMARCA COL 5
6 HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel VALLE COL 10
7 CAMILO GUEVARA Nicolas VALLE COL
8 BONILLA ADAMS Nicolas VALLE COL
9 RAMÍREZ CARDONA Sebastián ANTIOQUIA COL



U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0007

Árbitro(s):

GARCIA MENA Eyleen Valentina (VALLE / COL)

BONILLA ADAMS Nicolas VALLE / COL

HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel VALLE / COL

GIL VALENCIA Samuel VALLE / COL

CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago CUNDINAMARCA / COL

MURILLO GARCÍA Juan Pablo ANTIOQUIA / COL

Árbitro(s):

GARCES MAFLA Sergio (VALLE / COL)

RAMÍREZ CARDONA Sebastián ANTIOQUIA / COL

CAMILO GUEVARA Nicolas VALLE / COL

CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro CUNDINAMARCA / COL

LIBREROS OROZCO Andres David VALLE / COL



U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0008

Siembra Nombre División País V V/M TD TR Ind Notas
1 GIL VALENCIA Samuel VALLE COL 4 1,00 20 10 +10 Avanzado
2 LIBREROS OROZCO Andres David VALLE COL 3 1,00 15 8 +7 Avanzado
3 MURILLO GARCÍA Juan Pablo ANTIOQUIA COL 3 0,75 19 13 +6 Avanzado
4 RAMÍREZ CARDONA Sebastián ANTIOQUIA COL 2 0,67 12 9 +3 Avanzado
5 HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel VALLE COL 2 0,50 16 17 -1 Avanzado
6 CAMILO GUEVARA Nicolas VALLE COL 1 0,33 10 13 -3 Avanzado
7 CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago CUNDINAMARCA COL 1 0,25 15 17 -2 Avanzado
8 CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro CUNDINAMARCA COL 0 0,00 8 15 -7 Avanzado
9 BONILLA ADAMS Nicolas VALLE COL 0 0,00 7 20 -13 Avanzado



U13ME

(1) LIBREROS OROZCO Andres David

Arb: GARCES MAFLA Sergio (COL)

1

Finales

Arb: RIOS  ENCIZO ARIADNA (COL)

1

(2) LIBREROS OROZCO Andres David

Arb: GARCES MAFLA Sergio (COL)

2

Semifinales

Arb: GARCES MAFLA Sergio (COL)

1

(4) RAMÍREZ CARDONA Sebastián

Arb: CAMAYO ROSERO Andres Camilo (COL)

2

(3) CAMILO GUEVARA Nicolas

Arb: GOMEZ NOVOA Andres Felipe (COL)

3

(2) LIBREROS OROZCO Andres David

Arb: GARCIA MENA Eyleen Valentina (COL)

4

Tabla de 8

1

(8) CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro
2

(5) HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel
3

(4) RAMÍREZ CARDONA Sebastián
4

(3) MURILLO GARCÍA Juan Pablo
5

(6) CAMILO GUEVARA Nicolas
6

(7) CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago
7

(2) LIBREROS OROZCO Andres David
8

Tabla de 16

VALLE / COL

VALLE / COL

(8) CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro

CUNDINAMARCA / COL

(5) HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel
VALLE / COL

(4) RAMÍREZ CARDONA Sebastián

ANTIOQUIA / COL

(3) MURILLO GARCÍA Juan Pablo
ANTIOQUIA / COL

(6) CAMILO GUEVARA Nicolas
VALLE / COL

(7) CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago

CUNDINAMARCA / COL

(2) LIBREROS OROZCO Andres David

VALLE / COL



U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0012

Lugar Nombre División País Fecha de nacimiento
1 LIBREROS OROZCO Andres David VALLE COL 11/06/2010
2 GIL VALENCIA Samuel VALLE COL 8/02/2010
3T RAMÍREZ CARDONA Sebastián ANTIOQUIA COL 25/04/2011
3T CAMILO GUEVARA Nicolas VALLE COL 17/02/2011
5 MURILLO GARCÍA Juan Pablo ANTIOQUIA COL 7/04/2010
6 HERNÁNDEZ PÉREZ Emanuel VALLE COL 28/06/2010
7 CASTAÑEDA DOMINGUEZ Eithan Santiago CUNDINAMARCA COL 13/08/2012
8 CHIBUQUE IDARRAGA Martin Alejandro CUNDINAMARCA COL 1/10/2011
9 BONILLA ADAMS Nicolas VALLE COL 31/08/2011



U13ME
Copa Nal Interligas M9, M11, M13
domingo, 23 de octubre de 2022 - 11:00 a. m.
FE_FIE_0017

Nombre División País Clasificación Miembro # Poule Tabla de 16 Tabla de 8 Semifinales Finales
CAMAYO ROSERO Andres Camilo VALLE COL 423 Arb: 1
GARCES MAFLA Sergio VALLE COL 1966 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
GARCIA MENA Eyleen Valentina VALLE COL 3989 Arb: 1 Arb: 1
GOMEZ NOVOA Andres Felipe CALDAS COL 207 Arb: 1
RIOS  ENCIZO ARIADNA VALLE COL Arb: 1



Total entradas: 9
Totales participantes: 9
Top-32 participantes clasificados: 6
Número de países representados: 1

COL: participantes 9


